
Zahájení sezóny
na Cyklostezce Bečva

Hranická rozvojová agentura, z.s. ve spolupráci s městy Valašské Meziříčí, Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Hustopeče 
nad Bečvou, Hranice, Lipník nad Bečvou, Přerov a Tovačov zve všechny cyklisty, bruslaře a další příznivce sportu na

Startujeme v sobotu 
27. dubna 2019 z Tovačova, Přerova, 
Lipníku nad Bečvou, Hranic a Rožnova 
pod Radhoštěm do Hustopečí nad 
Bečvou na zámek, kde se koná 
Zahájení zámecké sezóny

www.cyklostezkabecva.cz

START:
8:00 Tovačov (náměstí u kašny sv. Václava)
8:30 Rožnov p. Radhoštěm (Cyklostezka Bečva, most Bučiska)  
9:00 Přerov (u lávky U Tenisu)
9:30 Lipník nad Bečvou (rozcestí u Škrabalky)
9:45 Hranice (stadion SK Hranice u Aquaparku)
Cyklojízda z Hranic a Rožnova pod Radhoštěm se koná 
v rámci akce „Do práce na kole“

CÍL:
Zámek v Hustopečích nad Bečvou, 
kde se koná Zahájení zámecké sezóny

PROGRAM:
- Ochutnávka a prodej vín z Hustopečí
- Prezentace, ochutnávka a prodej sýrů a uzenin
- Prezentace řemesel
- Kavárna Husté café
- Otevřené muzeum hudby a filmu, řeznické muzeum  
 a lapidárium

Na startu obdrží každý účastník cyklojízdy malý 
upomínkový předmět a identifikační pásku, za 
kterou v cíli dostane drobné občerstvení. 

Pro unavené cyklisty bude ve 14:00 přistavený 
cyklobus, který pojede směr Přerov 
a Tovačov. Stát bude u autobusové zastávky 
před Zámkem, více informací ve stánku 
Cyklostezky Bečva na místě. 

město
Tovačov

město
Hranice

městys
Hustopeče nad Bečvou

město
Rožnov pod Radhoštěm

město
Lipník nad Bečvou

město
Přerov

CYKLO SERVIS
H R A N I C E

J a k u b  h a n z e l k a


